
ZARZĄDZENIE NR 72/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie powolania przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej do przeprowadzenia 
przetargu na sprzedaż nieruchomości położonej w Krynicy Morskiej

Na podstawie § 8 ust 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzenia przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2014r. poz. 1490) 
Burmistrz Miasta Krynica Morska zarządza co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1. Krzysztof Waśniewski - Przewodniczący Komisji

2. Marcin Zaboklicki - Członek Komisji 

3. Dawid Kentzer - Członek Komisji                 do przeprowadzenia w dniu 08 listopada 2019 r. przetargu 
na sprzedaż nieruchomości położonej w Krynicy Morskiej (miejsce przeprowadzenia przetargu: sala 
posiedzeń Urzędu Miasta Krynica Morska w  Krynicy Morskiej, ul. Górników 15 - drugi, ustny, 
nieograniczony przetarg na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości składającej się z działki nr 651/8 
położonej w Krynicy Morskiej przy ulicy Bałtyckiej. Przetarg odbędzie się w dniu 08 listopada 2019r. o 
godzinie 11:00.

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie przetargu na sprzedaż nieruchomości.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: E81BA722-92FE-4674-9C70-5D741032F09B. Ogłoszony Strona 1




